МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2020 г. № 106

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"

Волховского муниципального района Ленинградской области
от 19.12.2019 № 42

В связи с отменой решения Совета депутатов от 22.11.2019 № 21 "Об
установлении на территории муниципального образования "Сясьстройское
городское поселение" Волховского муниципального района Ленинградской
области налога на имущество физических лиц", Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" Волховского муниципального района
Ленинградской области, вносившее изменения и дополнения в решение Совета
депутатов от 22.11.2019 № 21 "Об установлении на территории
муниципального образования "Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района Ленинградской области налога на
имущество физических лиц" в период его действия:

- от 19.12.2019 № 42;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит

официальному опубликованию и размещению на сайте администрации
муниципального образования "Сясьстройское городское поселение" –
www.администрация-сясьстрой.рф.

Глава муниципального образования
Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

	2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия,